



УКРАЇНА

**ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ**

вул. О.Ковалюка, 11, м. Київ, 02068, тел. (044) 564-90-10, тел./факс (044) 565-25-37

E-mail: [ardof@kmda.gov.ua](mailto:ardof@kmda.gov.ua), [darn\\_zverngram@kmda.gov.ua](mailto:darn_zverngram@kmda.gov.ua) Web: [darn.kievcity.gov.ua](http://darn.kievcity.gov.ua) Код ЄДРПОУ 37388222

24.09 2019 № 101-8713/06 Тетяна

на № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

Foitrrequest-54888-

04cfa79c@dostup.pravda.com.ua

Шановна пані Тетяно!

На виконання доручення заступника керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Є. Ситніченка від 18.09.2019 № 3961 (з) у Дарницькій районній в місті Києві державній адміністрації у межах наданих повноважень опрацьовано відповідно до вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації», далі - Закон, Указу Президента України від 05.05.2011 № 547/2011 «Питання забезпечення органами виконавчої влади доступу до публічної інформації» Ваш запит на інформацію стосовно переліку товарно-матеріальних цінностей, побутової хімії, закуплених за бюджетні кошти та проведені ремонтні роботи у період з вересня 2018 по вересень 2019 в гімназії № 323 на вулиці Мишуги, 5.

За результатами розгляду надаємо наступну інформацію.

У період з вересня 2018 по вересень 2019 в вищезазначеному закладі було виконано наступні ремонтні роботи:

- ремонт плит електричних - 11531,25 грн;
- поточний ремонт електричних мереж - 49966,94 грн;
- поточний ремонт вагів - 1228,00 грн;
- поточний ремонт витяжної вентиляції - 58974,46 грн;
- поточний ремонт внутрішніх каналізаційних мереж - 99991,46 грн;
- заміна вікон - 526291,40 грн;
- капітальний ремонт з улаштування пандусу вхідної групи - 175754,41 грн;
- капітальний ремонт приміщень - 496899,17 грн.

Перелік товарно-матеріальних цінностей, побутової хімії, закуплених за бюджетні кошти у період з вересня 2018 по вересень 2019 для гімназії № 323 (вул. Мишуги,5) додається.

Крім того, слід зазначити, що відповідно до частини першої та третьої статті 23 Закону рішення, дії чи бездіяльність розпорядників інформації можуть бути оскаржені до керівника розпорядника, вишого органу або суду. Оскарження рішень, дій чи бездіяльності розпорядників інформації до суду.

Додаток: на 4 арк. в 1 прим.

Виконавач обов'язків голови

Василь ЛОЗОВИЙ

Світлана Степанівська  
Анна Лазоренко 562 74 43

005148

Додаток

Перелік товарно-матеріальних цінностей, побутової хімії, закуплених за бюджетні кошти у період з вересня 2018 по вересень 2019 для ЗНЗ № 323

| № з/п       | Назва                          | К-сть   | Ціна     | Загальна сума, грн |
|-------------|--------------------------------|---------|----------|--------------------|
| <b>2018</b> |                                |         |          |                    |
| 1           | Ноутбук                        | 2       | 15900,00 | 31800,00           |
| 2           | Проектор мультимедійний        | 2       | 22500,00 | 45000,00           |
| 3           | Дошка інтерактивна             | 2       | 27600,00 | 55200,00           |
| 4           | Ламіратор                      | 4       | 1479,60  | 5918,40            |
| 5           | Мікросистеми музичні           | 1       | 4207,20  | 4207,20            |
| 6           | Рукава пожежні                 | 3       | 424,00   | 1272,00            |
| 7           | Стіл дитячий                   | 4       | 3120,00  | 12480,00           |
| 8           | Стівли ре 50                   | 3       | 99,00    | 297,00             |
| 9           | Шафа органайзер 10 лотків      | 12      | 3228,00  | 38736,00           |
| 10          | Шафа напівзакрита (2-х дверна) | 4       | 2106,00  | 8424,00            |
| 11          | Шафа напівзакрита (4-х дверна) | 8       | 2844,00  | 22752,00           |
| 12          | Стілець учнівський             | 135     | 522,00   | 70470,00           |
| 13          | Стіл учнівський одномісний     | 135     | 882,00   | 119070,00          |
| 14          | Стіл для вчителя               | 4       | 3756,00  | 15024,00           |
| 15          | Блок-ролик                     | 2       | 3016,00  | 6032,00            |
| 16          | Каска страхувальна             | 14      | 1272,00  | 17808,00           |
| 17          | Кресівки                       | 1       | 489,00   | 489,00             |
| 18          | Форма спортивна                | 1       | 710,00   | 710,00             |
| 19          | Сейф для зброї                 | 1       | 3270,00  | 3270,00            |
| 20          | Подарунки новорічні            | 68      | 71,94    | 4891,92            |
| 21          | Годинник пісочний              | 1       | 294,00   | 294,00             |
| 22          | Гербарій                       | 1       | 1692,00  | 1692,00            |
| 23          | Лійка лабораторна              | 3       | 54,00    | 162,00             |
| 24          | Мікропрепарати ботаніка        | 1       | 1200,00  | 1200,00            |
| 25          | Мікропрепарати анатомія        | 1       | 1404,00  | 1404,00            |
| 26          | Модель колекція                | 1       | 420,00   | 420,00             |
| 27          | Модель схема                   | 1       | 420,00   | 420,00             |
| 28          | Набір мікропрепаратів 10-11 кл | 1       | 1800,00  | 1800,00            |
| 29          | «Листайтики»                   | 1       | 300,00   | 300,00             |
| 30          | «Генетика груп крові»          | 1       | 420,00   | 420,00             |
| 31          | «Схема мейозу»                 | 1       | 420,00   | 420,00             |
| 32          | «Дигібридне схрещування»       | 1       | 660,00   | 600,00             |
| 33          | «Моногібридне схрещування»     | 1       | 378,00   | 378,00             |
| 34          | «Перехрест хромосом»           | 1       | 396,00   | 396,00             |
| 35          | «Біосинтез білку»              | 1       | 396,00   | 396,00             |
| 36          | «Будова клітини»               | 1       | 966,00   | 966,00             |
| 37          | Взаємодія генів                | 1       | 462,00   | 462,00             |
| 38          | Набір шкільний лабораторний    | 1       | 2004,00  | 2004,00            |
| 39          | Ступка                         | 1       | 270,00   | 270,00             |
| 40          | Тігель                         | 1       | 228,00   | 228,00             |
| 41          | Гіпохлорит нагрію (л)          | 1373,33 | 15,00    | 20600,00           |
| 42          | Засіб для вікон                | 60      | 18,00    | 1080,00            |
| 43          | Порошок для чищення            | 600     | 15,00    | 9000,00            |
| 44          | Засіб гелесподібний            | 210     | 19,20    | 4032,00            |

|             |                                  |       |          |          |
|-------------|----------------------------------|-------|----------|----------|
| 45          | Мило туалетне                    | 720   | 5,70     | 4104,00  |
| 46          | Мило рідке                       | 460   | 16,38    | 7534,80  |
| 47          | Порошок для прання               | 182   | 17,70    | 3221,40  |
| 48          | Диспансер алтивандальний         | 15    | 903,00   | 13545,00 |
| 49          | Безконтактна страховка           | 10    | 510,00   | 5100,00  |
| 50          | Грудна об'язка                   | 22    | 176,00   | 3872,00  |
| 51          | Зажим                            | 2     | 1020,00  | 2040,00  |
| 52          | Карабін автоматичний             | 40    | 408,00   | 16320,00 |
| 53          | Мотузка динамічна 10 м           | 250   | 52,00    | 13000,00 |
| 54          | Мотузка статична 10 м            | 300   | 25,00    | 7500,00  |
| 55          | Решнур бум                       | 200   | 10,00    | 2000,00  |
| 56          | Страховальна система             | 22    | 294,00   | 6468,00  |
| 57          | Страховальна система             | 6     | 650,00   | 3900,00  |
| 58          | Слусковий пристрій               | 12    | 350,00   | 4200,00  |
| 59          | Табель                           | 1200  | 0,84     | 1008,00  |
| 60          | Папір А-4                        | 90    | 86,04    | 7743,60  |
| 61          | Лампа люмінесцентна              | 400   | 14,70    | 5880,00  |
| 62          | Капштовари                       | 1     | 995,22   | 995,22   |
| 63          | Папір кольоровий                 | 1     | 89,10    | 89,10    |
| 64          | Модель мех годинника             | 4     | 657,00   | 2628,00  |
| 65          | Набір моделей дерево             | 8     | 372,00   | 2976,00  |
| 66          | Планшет                          | 20    | 165,00   | 3300,00  |
| 67          | Танграм дерево                   | 16    | 300,00   | 4800,00  |
| 68          | Журнал 1-4 клас                  | 1     | 63,00    | 63,00    |
| 69          | Набори розвиваючі                | 109   | 377,86   | 41187,00 |
| 70          | Бланки (диплом, грамота, подяка) | 170   | 0,98     | 166,60   |
| 71          | Бейдж вертикальний               | 4     | 34,08    | 136,32   |
| 72          | Плівка для ламінування           | 4     | 153,60   | 614,40   |
| 73          | Ручки                            | 4     | 18,00    | 72,00    |
| 74          | Щоденник педагогічний            | 4     | 116,13   | 464,52   |
| 75          | Кулі до пневматичних гвинтівок   | 2     | 303,00   | 606,00   |
| 76          | Білт                             | 3     | 7,22     | 21,66    |
| 77          | Білт                             | 3     | 2,91     | 8,73     |
| 78          | Білт                             | 3     | 3,45     | 10,35    |
| 79          | Білт                             | 3     | 7,65     | 22,95    |
| 80          | Вата стер 50гр                   | 0,150 | 161,80   | 24,27    |
| 81          | Медикаменти                      | 1     | 2305,41  | 2305,41  |
| 82          | Білт                             | 8     | 2,91     | 23,28    |
| 83          | Білт                             | 8     | 3,45     | 27,60    |
| 84          | Білт                             | 12    | 3,89     | 46,68    |
| 85          | Білт                             | 8     | 7,22     | 57,76    |
| 86          | Білт                             | 8     | 7,65     | 61,20    |
| 87          | Вата нест. 100 гр                | 1,2   | 123,90   | 148,68   |
| 88          | Вата ст 50 гр                    | 0,4   | 161,80   | 64,72    |
| 89          | Джут                             | 2     | 36,13    | 72,26    |
| 90          | Пластик 7.2x1.9                  | 8     | 0,67     | 5,36     |
| 91          | Пластик 3x5                      | 7     | 24,48    | 171,36   |
| 92          | Серветки стер                    | 8     | 1,95     | 15,60    |
| <b>2019</b> |                                  |       |          |          |
| 1           | Дошка інтерактивна               | 2     | 30300,00 | 60600,00 |
| 2           | Проектор                         | 2     | 24600,00 | 49200,00 |
| 3           | Щипці для тістечок               | 2     | 28,00    | 56,00    |

|    |                                 |      |         |          |
|----|---------------------------------|------|---------|----------|
| 4  | Форма спортивна для хлопчиків   | 3    | 1210,00 | 3630,00  |
| 5  | Форма спортивна для дівчаток    | 1    | 1210,00 | 1210,00  |
| 6  | Кросівки для хлопчиків          | 3    | 720,00  | 2160,00  |
| 7  | Кросівки для дівчаток           | 1    | 720,00  | 720,00   |
| 8  | Ламінатор                       | 4    | 1380,00 | 5520,00  |
| 9  | Радіостанція                    | 2    | 981,00  | 1962,00  |
| 10 | Мішок спальний                  | 10   | 526,00  | 5260,00  |
| 11 | Емаль чорна 2.4                 | 6    | 142,2   | 853,20   |
| 12 | Емаль біла 2.8                  | 8    | 173,1   | 1384,80  |
| 13 | Емаль черв-коричнева 2.8        | 8    | 174,52  | 1396,16  |
| 14 | Емаль сіра 2.8                  | 24   | 136,91  | 3285,84  |
| 15 | Емаль с.кінова кістка 2.5       | 36   | 162,95  | 5866,2   |
| 16 | Емаль зелена 2.8                | 2    | 150,75  | 301,50   |
| 17 | Емаль бірюзова 2.8              | 8    | 159,30  | 1274,4   |
| 18 | Сіль технічна                   | 500  | 4,20    | 2100,00  |
| 19 | Вигонка ПВХ                     | 63   | 105,12  | 6622,56  |
| 20 | Гвінт                           | 1    | 117,24  | 117,24   |
| 21 | Грунтовка                       | 30   | 156,20  | 4686,12  |
| 22 | Грунтовка                       | 2    | 587,7   | 1175,40  |
| 23 | Грунтовка                       | 2    | 669,24  | 1338,48  |
| 24 | Дюбель                          | 2    | 28,51   | 57,02    |
| 25 | З'єднувач поздовжній            | 20   | 2,06    | 41,21    |
| 26 | Клей для плитки                 | 5    | 113,92  | 569,59   |
| 27 | Профіль                         | 120  | 15,55   | 1866,00  |
| 28 | Профіль                         | 9,53 | 108,04  | 1029,6   |
| 29 | Підвіс прямиий                  | 40   | 2,12    | 84,79    |
| 30 | Стартова полоса                 | 48   | 12,00   | 576      |
| 31 | Саморіз                         | 1    | 107,68  | 107,68   |
| 32 | Штукатурка                      | 10   | 148,19  | 1481,90  |
| 33 | Штукатурка                      | 4    | 162,34  | 649,36   |
| 34 | Штукатурка                      | 10   | 197,18  | 1971,80  |
| 35 | Шпаклівка                       | 10   | 175,46  | 1754,64  |
| 36 | Шпаклівка                       | 10   | 188,69  | 1886,94  |
| 37 | Шпаклівка                       | 10   | 203,10  | 2031,00  |
| 38 | Санідез                         | 10   | 320,00  | 3200,00  |
| 39 | Фарба волоемультисітна          | 28   | 25,01   | 700,28   |
| 40 | Свідчення про базову сер освіту | 179  | 3,12    | 558,48   |
| 41 | Свідчення про повну сер освіту  | 15   | 3,12    | 46,80    |
| 42 | Туалетний папір з гіл.          | 1980 | 9,06    | 17938,80 |
| 43 | Журнали та книги обліку         | 1    | 7929,00 | 7929,00  |
| 44 | Плівка для ламінування          | 4    | 156,00  | 624,00   |
| 45 | Валик                           | 20   | 42,06   | 841,20   |
| 46 | Валик змінний                   | 10   | 24,06   | 240,60   |
| 47 | Валик змінний                   | 10   | 35,40   | 354,00   |
| 48 | Щітка кругла                    | 10   | 15,06   | 150,60   |
| 49 | Щітка флейцева                  | 10   | 8,70    | 87,00    |
| 50 | Щітка макловиця                 | 10   | 24,12   | 241,20   |
| 51 | Щітка флейцева                  | 20   | 13,20   | 264,00   |
| 52 | Підвіс пластиковий              | 35   | 89,00   | 3115,00  |
| 53 | Кружка фарфорова                | 56   | 14,58   | 816,48   |
| 54 | Гарілка глибока                 | 45   | 23,50   | 1057,50  |
| 55 | Гарілки мілкі                   | 65   | 21,00   | 1365,00  |

|    |                             |      |        |         |
|----|-----------------------------|------|--------|---------|
| 56 | Йорш для унітазу            | 10   | 156,00 | 1560,00 |
| 57 | Матеріал петканий           | 560  | 15,66  | 8769,60 |
| 58 | Бінт                        | 18   | 3,85   | 69,30   |
| 59 | Бінт стер 5x10              | 18   | 4,09   | 73,62   |
| 60 | Вата стер 100 гр            | 1,8  | 134,20 | 241,56  |
| 61 | Марля медична               | 1    | 30,58  | 30,58   |
| 62 | Штател ь одноразовий        | 1000 | 0,94   | 940,00  |
| 63 | Бінт                        | 15   | 2,49   | 37,35   |
| 64 | Бінт                        | 15   | 2,85   | 42,75   |
| 65 | Бінт                        | 15   | 3,85   | 57,75   |
| 66 | Бінт                        | 15   | 4,09   | 61,35   |
| 67 | Бінт                        | 15   | 5,90   | 88,50   |
| 68 | Бінт                        | 15   | 5,94   | 89,10   |
| 69 | Бінт                        | 15   | 7,86   | 117,90  |
| 70 | Бінт                        | 15   | 8,07   | 121,05  |
| 71 | Вата нест 100 гр            | 1,3  | 111,50 | 144,95  |
| 72 | Бінт еластичний             | 2    | 6,48   | 12,96   |
| 73 | Бінт еластичний             | 2    | 17,29  | 34,58   |
| 74 | Бінт еластичний             | 2    | 46,10  | 92,20   |
| 75 | Вата стер 100 гр            | 1,3  | 134,20 | 174,46  |
| 76 | Зонд шлушковий              | 2    | 19,75  | 39,50   |
| 77 | Маска для щгучного дихання  | 20   | 22,51  | 450,20  |
| 78 | Ножниц                      | 1    | 103,62 | 103,62  |
| 79 | Палочки ватні               | 2    | 9,35   | 18,70   |
| 80 | Пластир                     | 60   | 3,26   | 195,60  |
| 81 | Пластир                     | 5    | 32,70  | 163,50  |
| 82 | Пінцет                      | 1    | 81,72  | 81,72   |
| 83 | Серветки марлені            | 2    | 4,48   | 8,96    |
| 84 | Стаканчик для прийому ліків | 2    | 1,41   | 2,82    |
| 85 | Шприц                       | 10   | 1,06   | 10,60   |
| 86 | Шприц                       | 10   | 1,23   | 12,30   |
| 87 | Пластир                     | 60   | 5,90   | 354,00  |
| 88 | Штател ь одноразовий        | 100  | 0,94   | 94,00   |
| 89 | Термос                      | 2    | 435,00 | 870,00  |

Начальник управління освіти



Світлана СПИСОВСЬКА

Лілія Лазоренко 562 74 43

